REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collalku, Tel: G800 9999, Fax: 047 228-516, Website: www hidaa.gov.al, F-mail; infogihidaa,sov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pé€r deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqgyruara né ligjin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA APELIT KORCE

13 DHJETOR 2001 - 15 MARS 2013

NE bazgé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.904%, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontroliit t& Pasurive dhe Konfliktit t&é Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t€ verifikojné ng té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

“Periodik/Vietor” i



NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

Pershkruam hollgsisht ndryshlmet (shtesa dhe pakesmle) né:lojin, snperfaqen, adresén ku ndodhen momentin e
‘kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dlSpODOnl, ¢minin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé kem shtuar apo ‘pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
. pasurie® (& regjistruar ose joné regpstrat pub]:ke, pEr perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té vm ie deklanmlt

| Nr. | Pérshkrinii i pasurisé dhe burimi i krijimit |

V;era me shifradhfeﬁ me ijzi'ié

| Pjesant %

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

1
l

NENA VDEKUR NE 20.09.2012,PARA
VDEKJES ME LE:

3.000.900 (TREMILION)

VAZHDON DERDHJA PREJ 5.000
LEK

PER SECILIN NGA DJEMTE NGA
PAGA TIME NE LLOGARINE E
TYRE E PERSHKRUAR NE BANKA

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshrme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke;

¢} vierén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zot&rim,
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari mrjedhése, né depozité, né beno thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokop]

“Periodik/Ijetor ”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SOTIRAQ LUW

,,_‘\Q_




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

 Pérshkruani holigsisht té ardhurat - ‘pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komlélone e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qe ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét ‘madhoré. Pércaktoni
_emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar t€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, nga deklarimi i

'meparshem den mg 31 thetor te vitit té dekiarlmit

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né

‘| 'valuté {me shifra dhe me

fjalg)

Dokumenta
justifikues -
(Nr. Fletéve)

SOTIRAQ LUBONJA

1373 467 PAGA PLUS
DIETA,BASHKELIDHUR
TABELA PERKATESE

MIRELA LUBONJA

PAGAE
BASHKESHORTES 51
SEKRETARE E
AVOKATIT TE SHTETIT
KORCE

Nése ky format ésié i pamjaftueshém, vazhdoni ié
plotésoni né fotokopje té tij.
“Periodit Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

SOTIRAQ LW




DETYRIMET FINANCIARE j
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, &€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né€ 31 Dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime {inanciare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Pérshikruani hollésisht ‘q'éilixﬁin e detyri;nit financiar, shumén totale né leké.apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér hred;te ‘bankare shumén e kredisé
.-(prmc:pal), kohézgjatjen (muajifviti) dbe késti mujor.

Shuma e sh]yer nga - | Gjendja e detyrimit .
, _ | deklarimi i méparshém te-mbetur pa shiyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve : deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
g ' | vitit té deklarimit . . | vitit té deKlarimit | (Nr, Fletéve) |
(mie shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni i Fmri, Mbiemri 3 Nﬁmﬁ%

18 plotésoni né fotokopje té rij. LOTIRA)H’B/ONJK /
(
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Ry Reshit Collako. Tel: 0804 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidsa gov.al, T-mail: infofthidaa. gov b

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, f£mijét madhoré) g& mbartin detyrimin pér deklarim ng
bazé t€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar, pér pasuritg q¢ dispenohen vegmas,

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &€
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontroliit t¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-sg, qé t& verifikojné n& t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér dhe pér
Ilogaring time.

Shtetasi/sja , bashkéshort/e L]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé& madhoré sé bashku me prindérit [
fémij€ madhoré t€ ndaré nga prindérit J

e Subjektit

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Emri,‘Mbiemri, Nénshkrimi

SOTIRAQ LUBONJA
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

e -Pershkruam hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakes;me) né: l]o;m, 51perfaqen adresén ku ndodhen, momentm
‘e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacmnm qé dispononi, ¢mimin e
_ blerjes, n€ mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo_ pakésuar, pjesen takuese g¢ zotéroni, té cdo lloj

pasurie* té¢ regjistruar ose jo né regjistrat pubhke, pér periudhén nga dehiarlml i meparshem deri né 31
- dhjetor (& viti t€¢ deklarimit.

'Pmeq'.
i : e e SR e e ; 4 Pjesa né Dokumenta
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me ij_alié 19, justifilues
: : : ; ; ' ' = (Nr. Fletéve)
BASHKESHORTJA MIRELA
LUBONJA RIPERTERIN BONO
THESARI LEXO ME POSHTE

NE FILLIM TE VITIT GJENDJA KA QENE
3.500.000 LEK DHE NE FUND JANE BERE
4.170.000 LEK.KJO SHTESE KA ARDHUR
NGA 500.000 LEK TE TRANSFERUARA
DHE NGA INTERESAT E BONOVE 170.000
: LEK

i ESHTE CELUR NJE LLOGAR] BANKARE
‘ TE PRO CREDIT BANK DHE KETO LEK
JANE DEPOZITUAR PER BONO THESARI
DATE 07.09.2012.KJO VLERE ESHTE
KRIJUAR NGA TERHEQJA E NENES
TIME PRANE CREDINS BANK DATE
06.09.2012 NE VLEREN 248.033,16 LEK.
PLUS TE ARDHURAT TIME NGA PAGA
DHE INTERESAT E BONOVE TE
THESARIT.BASHKELIDHUR

1

*Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d i ligiit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajishme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshime, t€ regjistrueshime né regjistrat publiké;
¢) sendetl me vleré t€ vegant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ jetrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafineshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 16 tif.

Em ri, Mbiemri, Dgnsﬁ/rgp :

SOTIR@)NJA/ /,M =

%/m

“Periodik/ Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi ose ¢do o) veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, pelitike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose p;esemarrja né bﬁrde, komismne e cdo angazhim e
- veprimtari tjetér gé ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, orgamzates apo aktivitetit nga ku jané siguruar te ardhurat, adresa , ar. i regjistrit
_publik, statusi, objektin e veprimtarisé -s€ organizatés, funksionin, natyren e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 dh]etm té vitit te deklarimit. :

‘Shuma e té ardhurave té |
krijuara, né leké apo né Dokumentd
Pérshkrimi i t€ ardhurave IHAI, IS S aDE, justifikues
: ; : valuté (me shifra dhe me 5
S (Nr. Fletéve)
fjalé)
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKi:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve egj.)
qé ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra persenash ndaj t€ ciléve keni detyrime firanciare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e derynhn't financiar, shumén totale'n:é leké :ipo né valute; datén e fillimit dhe t&
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm baze Pér kredité bankare shumén e kredisé
- (principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe Késti mu;or

Shuma e'shlyernga | Gjendja e detyrimit | 1
; , deklarimi i méparshém | te mbetur pa shiyer | pokumenta 1
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 dhjetor té | dering 31 dhjetor t& | justifikues
e ' : | vitit £& deldarimit - | vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhefjalé) | (me shifra dhe fjal&) :

Nése ky formar eshié i pamyaﬁueshem va-/hdom (& pfotesom né fOfokop;e ¢ Lij.

__Emri, Mbiemri, Nenshk/m&h :
; T
tso IRA _ggm/ [

“Periodit/Vjetor” = Tahe N 10






